EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do
item 7.3 do Edital de Abertura, CONVOCA os candidatos habilitados na prova escrita objetiva
do referido Concurso Público para a REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS para o cargo de
MOTORISTA, conforme instruções a seguir.

Data: 17 de maio de 2015.

Local: Nas dependências da Prefeitura Municipal, na Rua Luís Pereira de Campos, nº 901, Vila
Itapanhaú – Bertioga/SP.

Horário de Apresentação: Abertura dos portões: 08:00 horas e Fechamento dos portões:
08:30 horas.

Inscr. Nome do Candidato Documento
059529 ACIR CARLOS PALOMO 10954562X
058068 ÁLVARO GUILHERME LEITE DOS SANTOS 07905642-0
063147 ANTONIO DONIZETI CARMO 138746618
059007 BRUNO GONÇALVES MACHADO 353973889
062955 CARLOS ANDERSON GOTTSCHALD 297644002
056299 DAMARIS CRISTINA GRACIANO 131612712
060658 DANIEL JUVINO DE SOUZA 324125562
060748 EDVALDO BATISTA DE MATOS 21934705
062349 EDVALDO VICENTE DE SOUZA FILHO 16842543
057633 ENIO NAGAI 189374226
061508 ERIC ROBERTO DOS SANTOS 272146390
063069 FERNANDO LOURENCO EPIFANIO 407492811
059246 JALDO BRITO TRINDADE 39225749-X
060140 JOSE ALBERTO DA SILVA JUNIOR 21746900-0
055502 JOSÉ EDUARDO COELHO LIPPI 60119251
054015 JOSE MIGUEL DOS SANTOS JUNIOR 85556439
059067 LEONEL RODRIGUES FEITOSA NETO 294074533
050571 LOUISE CRUZ PONTES DE OLIVEIRA 437661143
060201 LUCIANO GOMES TOLEDO 308123748
059469 LUIZ ALBERTO RIBEIRO BARBOSA  40933322
057863 MARCELO DE FARIAS AMPARO 306620765
050501 MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA 284683565
057421 NATALÍCIO ANDRÉ DINIZ DE ARAÚJO 5791244
060453 NILMAR CORREA RUELLA 9919871X
061158 PAULO FERNANDO KOFITY 13442225
058373 RODRIGO FERNANDES RAMIRES 270896132
059349 SIDNEY DA SILVA PIMENTA 27926110-x

Atenção!

O candidato ao ingressar no local de realização das provas deverá, obrigatoriamente, manter
desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme
e os modos de vibração e silencioso.

Não será permitido ao candidato ou terceiros filmar ou fotografar os testes.

Não será permitida a presença de acompanhante no local de aplicação das provas.

Os candidatos deverão se apresentar com roupas e calçados próprios para a execução das
tarefas.

Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário
estabelecido no presente Edital de Convocação e estiver munido do original da Carteira
Nacional de Habilitação, letra “D”, dentro do prazo de validade.

Não será permitido aos candidatos, sob qualquer pretexto, realizar as avaliações após o
horário e local pré-estabelecido no Edital de Convocação.

Bertioga, 08 de maio de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso Público